5 natis eius Stephano scilicet et Andreae filiis Helemban, genitis ex domina
sorore praedicti Ehelleus patris sui et per eos eorundem successoribus iure
perpetuo possidendam et habendam. In cuius rei testimonium perpetuamque
firmitatem ad petitionem et instantiam praedictorum praesentes concessimus
literas munimine nostri sigilli roboratas. Datum magistro Michaele praeposito,

10 Gregorio cantore, Paulo custode, Petro archidiacono de Clus, decano ecclesiae
nostrae existentibus, anno dornini M°. CC°. nonagesimo quarto.

267.

1294. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass Johann und
Gregor von Szcisz-Uj-ds ihre Besitzung Pete dem Nonnenkloster zum

15 heiligen Geist in Weissenburg geschenkt haben.

Abschrift: Kemeny Diplom. supplem. II, 375 nach der Beglaubigungsurkunde
des Weissenburger Kapitels von 1347, abschriftlich BenkS Manuskr.

Druck: Fejer Codex VII, 2, 178.

Capitulum ecclesiae beati Michaelis archangeli Transsiluanae uni-
20 versis Christi fidelibus tam praesentibus quam futuris praesens scriptum in-

specturis salutem in omniurn salvatore. Universorum notitiae harum serie de-
claramus, quod Johannes filius Iwanka de Eos pro se et pro Gregorio fratre
suo personaliter astante ac consensum exhibente quandam terram heredi-
tariam, ut eodem referente perpetuam Pethelaka vocatam in comitatu de

25 Kulus existentem cum omnibus utilitatibus suis et pertinentiis sub emus an-
tiquis metis, signis seu terminis, quibus earn habuerunt et possederunt, tam
ex parte sua quam ex parte dicti fratris sui ob remedium animae bonae
memoriae dominae Aelysabeth sororis eorundem, monialis ecclesiae sancti
spiritus de Alba, dedit, donavit et irrevocabiliter contulit memoratae ecclesiae

30 sancti spiritus et per ipsam monialibus in eadem pro ipsa existentibus iure
perpetuo possidendam et habendam. In quorum rei testimonium perpetuamque
firmitatem ad petitionem et instantiam praedicti Joannis praesentes con-
cessimus literas munimine nostri sigilli roboratas. Datum magistro Mychaele
praeposito, Gregorio cantore, Paulo custode, Petro archidiacono de Clus,

35 decano ecclesiae nostrae existentibus, anno domini M. CC. nonagesimo quarto.

268.

Weissenburg 1295 April 6. Der siebenbiirgische Bischof Petrus
bestimmt Rechte und Pflichten der Deutschen von Sard.
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Eingeschaltet von dem siebenbiirgischen Bischof Andreas 1325 and mit dieser
Urkunde von dem siebenburgischen Bischof Dominicus 1364, Orig. Katholisches
Pfarreiarchiv Klausenburg.